АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от £  /. & ______2023 № 3 У -и
р.п. Рамонь

Об установлении публичного
сервитута в целях размещения
линейных объектов системы
газоснабжения, их неотъемлемых
технологических частей,
необходимых для организации
газоснабжения населения,
подключения (технологического
присоединения) к сетям
инженерно-технического
обеспечения на территории
Горожанского сельского поселения
Рамонского муниципального
района Воронежской области

В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса

Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской

Федерации от 20.11.2000 № 878 «Об утверждении Правил охраны

газораспределительных сетей», рассмотрев ходатайство ОАО «Газпром

газораспределение Воронеж» (ИНН 3664000885, ОГРН 1023601560036, КПП

366401001, место нахождения: г. Воронеж, ул. Никитинская, д. 50А) об

установлении публичного сервитута, администрация Рамонского

муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Установить публичный сервитут площа

«Газпром газораспределению Ш$(йеШ в
1 Отдел организационно-конт;

работы и муниципальной л

20 г.

пользу ОАО

земельного

2

участка с кадастровым номером 36:25:6945013:49 из категории земель

промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,

телевидения, информатики, земель для обеспечения космической

деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального

назначения, расположенного по адресу: Воронежская область, Рамонский

район, тер. 477 км +, тер. 950 м лево автомагистрали М-4 «Дон-1»,

находящегося в частной собственности, в целях размещения линейных

объектов системы газоснабжения, их неотъемлемых технологических частей,

необходимых для организации газоснабжения населения, подключения

(технологического присоединения) к сетям инженерно-технического

обеспечения.

2. Утвердить границы публичного сервитута согласно Приложению к

настоящему постановлению.

3. Публичный сервитут устанавливается на 10 лет.

4. В течение одного месяца использование земельного участка (его

части) и (или) расположенного на нем объекта недвижимости в соответствии

с их разрешенным: использованием будет невозможно или существенно

затруднено.

5. Обладатель публичного сервитута обязан привести земельный

участок в состояние, пригодное для использования в соответствии с видом

разрешенного использования не позднее чем через три месяца после

завершения эксплуатации объекта, для размещения которого был установлен

публичный сервитут.

6. Отделу имущественных и земельных отношений (Гоголева) в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

органов местного самоуправлез

«КОПИ4
Отдел организа

работы и му ж

щипального района

3

Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района Болгова Ю.В.

« К О П И Я  В Е Р |
Отдел организационно-кои ШОЛЬНОЙ,

| работы и муниципальной!д|Д у ж б ы 9

Г« » 20 г

Гр
аф

ич
ес

ко
е

оп
ис

ан
ие

 м
ес

то
по

ло
ж

ен
ия

 г
ра

ни
ц

пу
бл

ич
но

го
 с

ер
ви

ту
та

4

Приложение
к постановлению администрации
Рамонского муниципального
района Воронежской области
от У /  &S. Ж лЛ  № j S 'f  -и

О ; о

■•t-’

1
о

| ' ° 4§17
CHG

-/S-S:./ f<r JO :
L p .v S ®  ̂ ю С---- - <о 0

ю ’•* ■

8 ч 5

Г" s k .
£  |
1_ £

р  ■ • .............. .
Ш •_* ss.
*  f  &

1 1  s

1I
§ 1
О. го

j£ГО ГО *
2 О Х  Р

-МСЛГГ)
L  « К О П И Я  ВЕРН
Р'Дия15рганизационно-кон̂ /1ьиойI даботы и муниципальной®ж§

J